
reg. č. 308/20 15/SPU 

Dodatok č. S 
k nájomnej zmluve reg. č. 537/2007/SPU zo dňa 14.08.2007 

Prenajíma tel' : 
Sídlo: 
Štatutárny orgán: 
IČO: 
IČ DPH: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Nájomca: 
Rodné číslo: 
Adresa bydliska: 

Slovenská pol'nohospodá rska univerzita v Nitre 
Trieda A. Hlinku 2, 949 76 Nitra 
Dr. h. c. prof. Ing. Peter Bielik, PhD .. rektor 
oo 397 482 
SK 2021252827 

a 

Prenajímateľ a nájomca na základe písomnej žiadosti nájomcu zo di'la 26.05.2015 uzatvorili 
k Zmluve o nájme reg. č. 537/2007/SPU zo dňa 14.08.2007 v znení jej uzavretých dodatkov č. 
l . č. 2. č . 3, č. 4 tento dodatok č. 5, ktorým sa mení obsah zmluvy nasledovne: 

l . Článok II. Doba nájmu 
- termín skončenia nájmu sa mení z 14.08.2015 na 30.06.2016. 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy o nájme nebytových priestorov reg. č. 537/2007/SPU zo di'la 
14.08.2007 v znení dodatkov č. l, č. 2, č. 3 a č. 4, ktoré tento dodatok č. 5 neupravuje 

inak, zostávajú v platnosti bez zmeny. 

3. Dodatok č. 5 tvorí súčasť Zmluvy o nájme nebytových priestorov reg. č. 537/2007/SPU zo 
dňa 14.08.2007 v znení jej uzatvorených dodatkov č. l , č. 2, č. 3, č. 4 a nadobúda 

účiru1osť dňom 15.08.2015. Tento dodatok č. 5 je spracovaný v štyroch rovnopisoch, 
z ktorých prenajímateľ obdrží tri vyhotovenia a nájomca jedno vyhotovenie. 

4. Dodatok č. 5 k Zmluve o nájme nebytových priestorov reg. č. 537/2007/SPU zo dňa 
14.08.2007 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Táto zmluva je 

v zmysle §5 a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poviime zvereJnovanou 
zmluvou, ktorá sa zverejňuje v Centrálnom registri zmlúv. Za zverejnenie dodatku č .5 

zodpovedá prenajímateľ a nájomca so zverejnením súhlasí. 

V Nitre. dňa 2 4 JÚN 2~~ V Nitre, dňa 

Za prenajímateľa Za 

Ing. Miroslav Štrbavý 

-




